

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025
Processo Administrativo Nº 044/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA
Data de Publicação: 23/09/2025 15:32:42

TOTAL DO PROCESSO: 100.206,04			
GPS REPRESENTAÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		61.064.460/0001-78	82.407,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 553 Lance: 89,50	Total: 8.950,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SAFETY	Modelo: AVENTAL TERMICO
Descrição: AVENTAL TÉRMICO Avental para altas temperaturas, resistência de temperaturas em até 250°C, proteção contra respingos e propagação de pequenas chamas, proteção contra calor de contato, cor azul, medidas de 0,90CM x 0,70 CM. Proteção do tronco do usuário contra agentes químicos (pequenas chamas, calor de contato, convectivo e radiante). Com alças no pescoço e tronco para fixação. Possuir C.A			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 94,35	Valor Unit.: 89,50	Total Item: 8.950,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 413 Lance: 35,00	Total: 1.050,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: KADESH	Modelo: BOTA PVC
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA: Material pvc- cloreto de polivinila, material sola borracha antiderrapante, cor branca, tamanhos (35/36,37/38,39/40,41/42), tipo cano longo, tipo uso serviços gerais.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 37,44	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 1.050,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 429 Lance: 46,80	Total: 2.808,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: NOBRAND	Modelo: CALÇA XADREZ
Descrição: CALÇA COZINHEIRO/COZINHEIRA xadrez confeccionada em tecido brim leve PIED POULE com elástico, tamanhos (P,M,G,GG)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 49,30	Valor Unit.: 46,80	Total Item: 2.808,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 22,00	Total: 1.320,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: MORGADO	Modelo: CAMISEETA BRANCA
Descrição: CAMISETAS BÁSICAS NA COR BRANCA, Manga curta, gola careca. Confeccionada na malha fria PV de fio VORTEX (ANTI-PILLING). tamanhos (P,M,G,GG)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 23,55	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.320,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 222 Lance: 15,00	Total: 300,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: YANGZI	Modelo: COLHER INOX SERVIR
Descrição: COLHER DE SERVIR EM INOX - Colher grande em aço inox, linha hotel, com pegador em inox, cabo com 48 cm de comprimento, área útil 13cm x 9cm, resistente.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,67	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 300,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 731 Lance: 188,00	Total: 1.880,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: IMPORT	Modelo: ESPREMEDOR BATATA
Descrição: ESPREMEDOR DE BATATA EM ALUMÍNIO OU INOX: resistente, de alta durabilidade e qualidade, impedindo o aparecimento de ferrugem e deformidades, de fácil limpeza, com dimensões mínimas: 7 cm de diâmetro, 9 cm de altura e 18 cm de comprimento (cabo).			

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 198,00	Valor Unit.: 188,00	Total Item: 1.880,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 172 Lance: 74,95	Total: 749,50
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: UNITERM	Modelo: GARRAFA TERMICA 1,8 LT
Descrição: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ DE 1,8 A 2 LITROS: Garrafa térmica com capacidade entre 1,8 e 2 litros. Resistente, sistema à vácuo, devendo conservar a temperatura. Acionamento através de bomba. O exterior poderá ser de inox ou de plástico resistente.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 79,01	Valor Unit.: 74,95	Total Item: 749,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 782 Lance: 141,50	Total: 849,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: KD ELETRO	Modelo: CORTADOR LEGUMES
Descrição: CORTADOR DE LEGUMES TIPO INDUSTRIAL, em aço inoxidável, com lâmina em aço, mecânica com tripé.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 149,31	Valor Unit.: 141,50	Total Item: 849,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 490 Lance: 27,00	Total: 270,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: IMPORT	Modelo: AMOLADOR FACAS
Descrição: AMOLADOR DE FACA COM BASE EMBORRACHADA, com três opções para afiar.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 28,54	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 270,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 909 Lance: 34,50	Total: 1.035,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: ELASTBOR	Modelo: CX PLASTICA 50 LT
Descrição: CAIXA PLÁSTICA, UTILIZADA PARA ACONDICIONAMENTO DE HORTIFRUTI, capacidade de 50 a 52 litros. Na cor branca. Caixa plástica vazada. Monobloco.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 39,47	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 1.035,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 667 Lance: 105,00	Total: 2.100,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: ELASTBOR	Modelo: CAIXA PLASTICA HORTIF
Descrição: CAIXA PARA HORTIFRUTIS – Capacidade de 115 litros. Dimensões externas: 30,5 x 57,5 x 77,5 cm (alt. x larg. x comp.). Dimensões internas: 29,0 x 54,0 x 74,0 cm (alt. x larg. x comp.). Cor branco natural (usado em baixas temperaturas). Matéria prima - PE – polietileno.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 112,99	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 2.100,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 162 Lance: 44,00	Total: 440,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: ELASTBOR	Modelo: CX 25 LT
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 25LTS, caixa organizadora de plástico média na cor branca, com tampa e trava, de 25 litros, de fácil higienização.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,59	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 440,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 706 Lance: 14,00	Total: 140,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: IMPORT	Modelo: RALADOR INOX
Descrição: RALADOR DE INOX COM CABO, possuindo quatro faces de diversas formas, para ralar alimentos.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,19	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 140,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 759 Lance: 135,50	Total: 1.084,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: AL NACIONAL	Modelo: CAÇAROLA ALUM 20 LT

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: CAÇAROLA 2- Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade: aproximadamente 20 litros, nº 38. Dimensões aproximadas: diâmetro 38cm. Espessura mínima de 3,0mm. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 142,77 **Valor Unit.: 135,50** Total Item: 1.084,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 92,50 **Total: 925,00**

Item: 31 Unidade: UNID Marca: KD ELETRO Modelo: CORTADOR LEGUMES

Descrição: CORTADOR DE LEGUMES COM TRIPÉ - Cortador para cortar e picar legumes e frutas, com tripé, tamanho médio. Características: Corpo em alumínio fundido; Facas em aço inox 10mm; Colunas em Aço Maciço; Duas molas; Opções de macho e facas de 8mm/10mm/12 mm; Pintura Eletrostática (a pó); Embalagem: Em plástico bolha e caixa de papelão grosso, com dimensões que comportem o produto. Normas técnicas de referência: O produto deve atender as normas técnicas de referência relativas à fabricação de utensílios em alumínio e demais materiais utilizados, em vigor na data do edital. Garantia: Doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 98,33 **Valor Unit.: 92,50** Total Item: 925,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 858 Lance: 100,00 **Total: 1.000,00**

Item: 32 Unidade: UNID Marca: AL NACIONAL Modelo: FRIGIDEIRA TEFLON

Descrição: FRIGIDEIRA – Frigideira em alumínio com revestimento interno de antiaderente, linha Hotel. Cabo baquelite antitérmico de 2,5mm. Nº 40. Dimensões aproximadas: Diâmetro: 40cm; altura: 8,0cm.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 152,95 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 375 Lance: 23,00 **Total: 460,00**

Item: 33 Unidade: UNID Marca: IMPORT Modelo: TERMOMETRO ALIMENTOS

Descrição: TERMÔMETRO PARA ALIMENTOS - termômetro digital tipo espeto, à prova d'água. Com protetor de haste. Variação: -50 a 300º Celsius. Precisão 1º Celsius entre -50º e +250º. Dimensão: 41,5x17x189 mm (incluindo protetor de haste).

Quantidade: 20 Val. Ref.: 43,87 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 460,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 173 Lance: 22,00 **Total: 132,00**

Item: 35 Unidade: UNID Marca: SAN REMO Modelo: X PLASTICA 13 LT

Descrição: CAIXA PLÁSTICA 13L – Caixa Organizadora fabricação em polipropileno virgem, atóxico, incolor e inodoro. Cor: Incolor. Empilhável. Design retangular. Com tampa do mesmo material e com trava. Resistência térmica a 100º Celsius por no mínimo 20 minutos. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Dimensões aproximadas: 13,8 x 32,6 x 45,7cm. Capacidade: 13L. Tolerância nas dimensões de até 10%

Quantidade: 6 Val. Ref.: 23,55 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 132,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 440 Lance: 42,00 **Total: 252,00**

Item: 36 Unidade: UNID Marca: SAN REMO Modelo: CX PLASTICA 29 LT

Descrição: CAIXA PLÁSTICA 29L – Caixa Organizadora fabricação em polipropileno virgem, atóxico, incolor e inodoro. Cor: Incolor. Empilhável. Design retangular. Com tampa do mesmo material e com trava. Resistência térmica a 100º Celsius por no mínimo 20 minutos. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Dimensões aproximadas: 28 x 32,6 x 45,7cm. Capacidade: 29L. Tolerância nas dimensões de até 10%.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 44,66 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 252,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 352 Lance: 15,00 **Total: 300,00**

Item: 38 Unidade: UNID Marca: IMPORT Modelo: FACA 8 POL

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: FACA EM INOX, PARA CORTE DE CARNE. Lâmina e cabo em aço inox; cabo com perfeita ergonomia; lâmina fio liso, fabricada sem emendas aparentes para não possibilitar acúmulo de resíduos e a proliferação de bactérias; com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica, estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve "emprestar" odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulteração dos mesmos. Dimensões aproximadas: lâmina de 8"; espessura mínima de 3,0mm; altura/ comprimento mínimo (cabo + lâmina) de 330mm.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 15,89 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 300,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 632 Lance: 57,50 **Total: 575,00**

Item: 43 Unidade: UNID Marca: PANELUX Modelo: PANELA PRESSAO 4,5 LT

Descrição: PANELA DE PRESSÃO, capacidade mínima 4,5 litros e espessura mínima 2,8 MM, em máxima de 5,0 litros: alumínio polido de boa qualidade, alça e cabo em baquelite antitérmico, borracha de vedação, válvula de segurança em silicone, fechamento externo com sistema de segurança e válvula reguladora de pressão. O produto deverá ser certificado pelo INMETRO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 61,10 **Valor Unit.: 57,50** Total Item: 575,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 821 Lance: 150,00 **Total: 900,00**

Item: 44 Unidade: UNID Marca: PANELUX Modelo: PANELA PRESSAO 10 LT

Descrição: PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 10 LITROS, MODELO INDUSTRIAL: espessura mínima 3,0 MM, em alumínio industrial polido de boa qualidade, alça e cabo em baquelite antitérmico, borracha de vedação, válvula de segurança em silicone, fechamento externo com sistema de segurança e válvula reguladora de pressão, o produto deverá ser certificado pelo INMETRO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 163,40 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 900,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 168 Lance: 425,00 **Total: 2.550,00**

Item: 45 Unidade: UNID Marca: PANELUX Modelo: PANELA PRESSAO 20 LT

Descrição: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS E ESPESSURA MÁXIMA DE 22 LITROS, MODELO INDUSTRIAL: mínima 3,3 MM, em alumínio polido de boa qualidade, com alça e cabo em baquelite antitérmico, borracha de vedação, válvula de segurança em silicone, fechamento externo com sistema de segurança e válvula reguladora de pressão. O produto deverá ser certificado pelo INMETRO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 450,58 **Valor Unit.: 425,00** Total Item: 2.550,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 811 Lance: 265,00 **Total: 1.590,00**

Item: 47 Unidade: UNID Marca: IMPORT Modelo: KIT TABUAS

Descrição: KIT DE TÁBUAS (PLACAS) PARA CORTE DE ALIMENTOS - Kit composto por 6 (seis) placas ou tábuas de corte coloridas, com padrão internacional de cores, para corte de alimentos crus e cozidos, sendo: 1 (uma) placa na cor vermelha para corte de carne vermelha crua; 1 (uma) placa na cor verde para corte de frutas, legumes e verduras; 1 (uma) placa na cor azul para corte de peixes e frutos do mar; 1 (uma) placa na cor bege para corte de assados e embutidos; 1 (uma) placa na cor amarela para corte de aves; 1 (uma) placa na cor branca para corte de laticínios. Dimensões: Altura, Largura e Espessura - 50cm 30cm 1,5cm. Tolerância +/-10. Características gerais: Construídas em polipropileno; Atóxica com aditivo bactericida; Antiderrapante; Bordas arredondadas; Cores variadas, conforme o tipo de uso; Fácil higienização e resistente a produtos químicos. Furo para pendurar; Ser passível de ser reciclada mecanicamente ao fim de sua vida útil; Embalagem: Plástico descartável, com dimensões que comportem cada peça, as quais deverão ser acondicionadas em caixa de papelão grosso (kit). Embalagem: Plástico descartável, com dimensões que comportem cada peça, as quais deverão ser acondicionadas em caixa de papelão grosso (kit).

Quantidade: 6 Val. Ref.: 279,44 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 1.590,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 686 Lance: 215,00 **Total: 1.290,00**

Item: 49 Unidade: UNID Marca: ARQ PLAST Modelo: LIXEIRA 100 LT COM RODAS

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 100 LITROS - Fabricada em polipropileno ou polietileno. Com rodas, pedal, Cor branca. Com capacidade de 100 litros. Dimensões aproximadas: 91,0 x 57,5 x 51,0 cm (alt. x larg. x comp.). Tolerância nas dimensões de até 10%.

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Quantidade: 6	Val. Ref.: 290,65	Valor Unit.: 215,00	Total Item: 1.290,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 621 Lance: 32,00	Total: 1.600,00
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo: ESTRADO 50X50
Descrição: ESTRADO DE POLIETILENO, comprimento 50 cm e largura 50 cm, altura 05 cm. Com encaixe			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,29	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.600,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 964 Lance: 1.250,00	Total: 12.500,00
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: AÇO MAIS	Modelo: MESA AÇO INOX
Descrição: MESA EM AÇO INOX REFORÇADA Tampo em chapa 2mm aço inox 304, estrutura tubular, tampo inferior gradeado, pés niveladores, medidas 1005mm x 2005mm x 900mm (L x C x A)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.362,00	Valor Unit.: 1.250,00	Total Item: 12.500,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 240 Lance: 1.600,00	Total: 6.400,00
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: AÇO MAIS	Modelo: CARRINHO AÇO INOX
Descrição: CARRINHO MESA AUXILIAR DE INOX, com Rodinhas, 2 Prateleiras e que suporte até 100 kg.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.752,25	Valor Unit.: 1.600,00	Total Item: 6.400,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 199 Lance: 1.850,00	Total: 3.700,00
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: AÇO MAIS	Modelo: PIA INOX 2,75MT
Descrição: PIA EM AÇO INOX REFORÇADA Chapa 2mm aço inox 304, com bordas, área molhada, cuba dupla 400mm x 500mm x 250mm, estrutura em tubo inox, parte inferior gradeada, pés niveladores, medidas totais 400mm x 2740mm x 800mm (L x C x A)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.970,00	Valor Unit.: 1.850,00	Total Item: 3.700,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 1.850,00	Total: 11.100,00
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: ITAJOBI	Modelo: FOGAO 6 BOCAS INDL
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL de Baixa Pressão a Gás com 06 bocas, com queimadores duplos. Acendimento Manual. Forno com isolamento térmico. Bandeja coletora de resíduo. Altura padrão de 80cm.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.579,76	Valor Unit.: 1.850,00	Total Item: 11.100,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 60,00	Total: 600,00
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: GP INOX	Modelo: JARRA 2 LT
Descrição: JARRA INOX COM TAMPA 2 litros: Jarra com capacidade para aproximadamente 2 litros, em aço inox resistente, durável, de alta qualidade, impedindo o aparecimento de ferrugens e deformidades, com tampa, fácil de limpar, polimento em alto brilho.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 66,88	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 600,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 225 Lance: 135,00	Total: 1.350,00
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: IMPORT	Modelo: ÇUVA AÇO COZINHA
Descrição: LUVA MALHA DE AÇO PARA CORTE: Luva de malha de aço, para corte, 5 dedos, de aço inox, ambidestra (podendo ser usada na mão direita ou esquerda), cano curto.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 142,92	Valor Unit.: 135,00	Total Item: 1.350,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 482 Lance: 2.750,00	Total: 5.500,00
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: IBBL	Modelo: REFRESQUEIRA 15 LT
Descrição: REFRESQUEIRA, Material estrutura aço inoxidável, material depósito acrílico, tipo 2 depósitos, capacidade 15 l, aplicação servi bebidas frias			

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.968,60	Valor Unit.: 2.750,00	Total Item: 5.500,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 772 Lance: 40,00	Total: 200,00
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: IMPORT	Modelo: TESOURA COZINHA
Descrição: TESOURA TRINCHANTE PARA AVES: Tesoura trinchante, em inox, cabo de polipropileno, 10 polegadas, de 1a qualidade, resistente e durável.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 44,23	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 200,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 782 Lance: 1.295,00	Total: 1.295,00
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: RAMUZA	Modelo: BALANÇA 300 KG
Descrição: BALANÇA ELETRÔNICA de bancada que atendam às necessidades de pesagem e conferência de gêneros alimentícios, plataforma: Aço inoxidável, base: Aço carbono, coluna: Articulada em aço carbono, Tara: Até a capacidade máxima, Capacidade: 300 kg, Plataforma: 500 x 500mm, Coluna: 0,8m. Bi Volt (110-220 V) com bateria.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.643,56	Valor Unit.: 1.295,00	Total Item: 1.295,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 796 Lance: 650,00	Total: 650,00
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: BALMAK	Modelo: BALANÇA DIGITAL
Descrição: BALANÇA DIGITAL que atendam às necessidades de pesagem e conferência de gêneros alimentícios, com plataforma Bi Volt (110-220 V) com bateria, pés anti-derrapantes, início de pesagem a partir de 20gr, pesagem máxima de até 150 kg. Dimensões da plataforma: 30 cm largura, 40 cm comprimento, 9 cm altura.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 700,61	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 650,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 656 Lance: 13,25	Total: 662,50
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: NADIR	Modelo: XICARA COM PIRES
Descrição: XÍCARAS PARA CAFÉ COM PIRES: Xícara para café, individual, com pires, confeccionados em porcelana branca, paredes lisas sem deformidades, formato cônico, capacidade aproximada de 80 ml.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 13,25	Total Item: 662,50
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 45,00	Total: 900,00
Item: 68	Unidade: UNID	Marca: RECIFARDAS	Modelo: JALECO BRANCO
Descrição: JALECOS BRANCOS COM MANGA: Jaleco na cor branca, em tecido leve e fresco, de alta qualidade, com gola e manga curta, sendo 10 jalecos do tamanho M, 5 do tamanho G e 5 do tamanho GG.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,54	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 900,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 164 Lance: 6,00	Total: 600,00
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: CISPER	Modelo: COPO VIDRO
Descrição: COPOS DE VIDRO; Copo de vidro liso, transparente, incolor, parede sem deformações, base redonda grossa, borda arredondadas com polimento anticortante, capacidade mínima de 300ml.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,36	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 600,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 459 Lance: 11,00	Total: 1.100,00
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: IMPORT	Modelo: PRATO PORCELANA
Descrição: PRATO, MATERIAL PORCELANA, aplicação Refeição, características adicionais raso, diâmetro 26,9 cm, cor branca			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.100,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 939 Lance: 10,00	Total: 1.000,00
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: NADIR	Modelo: PRATO SOBREMESA

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: PRATO DE SOBREMESA BRANCO: Prato raso de sobremesa, podendo ser de vidro transparente ou porcelana na cor branca, de alta qualidade, com diâmetro aproximado de 20 cm.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,21 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 719 Lance: 3,00 **Total: 300,00**

Item: 79 Unidade: UNID Marca: IMPORT Modelo: COLHER INOX

Descrição: COLHER PARA REFEIÇÃO EM INOX: Colher para refeição feita totalmente em inox de alta qualidade, resistente, impedindo o aparecimento de ferrugem e deformidades, cabo monobloco, ou seja, em uma única peça (sem emendas).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,47 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 300,00

BQS DISTRIBUIDORA LTDA **33.613.876/0001-62** **9.599,10**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 669 Lance: 7,99 **Total: 159,80**

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: ABL Modelo: TOUCAS TNT CX100UN

Descrição: TOUCAS DESCARTÁVEIS DE TNT (cx com 100 unidades): Touca descartável branca, tamanho único, sanfonada, antialérgica, anti-tóxica. Embalagem contendo 100 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,41 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 159,80

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 233 Lance: 63,74 **Total: 382,44**

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: ALUMINIO ABC Modelo: ASSADEIRA N6 ALUM

Descrição: ASSADEIRA EM ALUMÍNIO, RETANGULAR, N° 06: durável, de alta qualidade, impedindo o aparecimento de ferrugens e deformidades, fácil de limpar, medindo (50 x 35 x 7 x 3,5), capacidade, altura de 7cm, com espessura de 0,8mm, com alça.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 64,99 **Valor Unit.: 63,74** Total Item: 382,44

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 936 Lance: 31,14 **Total: 186,84**

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: ALUMINIO ABC Modelo: ASSADEIRA N4 ALUM

Descrição: ASSADEIRA EM ALUMÍNIO, RETANGULAR, N° 04: durável, de alta qualidade, impedindo o aparecimento de ferrugens e deformidades, fácil de limpar. Altura de 6 cm, com espessura de 6 cm, com alça.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 32,30 **Valor Unit.: 31,14** Total Item: 186,84

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 43,73 **Total: 262,38**

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: ALUMINIO ABC Modelo: ASSADEIRA N5 ALUM

Descrição: ASSADEIRA EM ALUMÍNIO, RETANGULAR, n° 05, : durável, de alta qualidade, impedindo o aparecimento de ferrugens e deformidades, fácil de limpar medindo(46 x 32 x 6), capacidade, altura de 6cm, com espessura de 7mm, com alça.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 44,84 **Valor Unit.: 43,73** Total Item: 262,38

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 595 Lance: 49,88 **Total: 299,28**

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: ALUMINIO ABC Modelo: BANDEJA INOX 40X30

Descrição: BANDEJA RETANGULAR DE INOX: Bandeja retangular lisa, medindo aproximadamente (Compr. X Larg.): 40x30 cm, feita totalmente em aço inox resistente, durável, de alta qualidade, impedindo o aparecimento de ferrugens e deformidades, fácil de limpar, polimento em alto brilho.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 52,50 **Valor Unit.: 49,88** Total Item: 299,28

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 567 Lance: 37,02 **Total: 370,20**

Item: 14 Unidade: UNID Marca: SOPRANO Modelo: GARRAFA TERMICA 5L

Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM TAMPA DE ROSCA, COPO E ALÇA. Capacidade para 5L, ideal para bebidas quentes e frias, isolante, térmico em poliuretano (PU), deve estar de acordo com as normas da ABNT e com boa conservação de temperatura. Deve conter alça para transporte.

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 38,26	Valor Unit.: 37,02	Total Item: 370,20
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 751 Lance: 108,99	Total: 1.089,90
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: INVICTA	Modelo: BOTIJAO TERMICO 10L
Descrição: BOTIJÃO/GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 10 LITROS COM TORNEIRA, para líquidos quentes e frios com parede dupla e isolamento térmico em poliuretano. Fabricado com material de alta resistência, livre de BPA com superfície lisa com pezinhos, alças e tampa de rosca.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 113,50	Valor Unit.: 108,99	Total Item: 1.089,90
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 843 Lance: 73,48	Total: 440,88
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CUSCUZEIRA 12L
Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 12 LITROS: diâmetro de 50 cm, com alça, com tampa.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 75,76	Valor Unit.: 73,48	Total Item: 440,88
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 267 Lance: 22,09	Total: 441,80
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONCHA ALUM 55CM
Descrição: CONCHA INDUSTRIAL GRANDE DE ALUMÍNIO, resistente, 55Cm.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,16	Valor Unit.: 22,09	Total Item: 441,80
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 686 Lance: 173,58	Total: 1.388,64
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CACAROLA 30L N45
Descrição: CAÇAROLA 3- Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade: aproximadamente 30 litros, nº 45. Dimensões aproximadas: diâmetro 45cm. Espessura mínima de 3,0mm. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 182,72	Valor Unit.: 173,58	Total Item: 1.388,64
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 957 Lance: 238,78	Total: 2.387,80
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CUSCUZEIRA N50
Descrição: CUSCUZEIRA - Em alumínio polido, linha industrial. Corpo inteiriço. Com base e tampa. Com alças laterais em alumínio. Espessura mínima: 3 milímetros. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Nº 50. Dimensão: 50 cm de diâmetro.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 239,96	Valor Unit.: 238,78	Total Item: 2.387,80
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 491 Lance: 10,78	Total: 107,80
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: MERCONPLAS	Modelo: COLHER POLIETILENO
Descrição: COLHER EM POLIETILENO - Colher de polietileno para caldeirão côncava grande, na cor branca ideal para o uso na cozinha, Material atóxico. Resistente até 160°C Medidas: 40 x 5,5cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,35	Valor Unit.: 10,78	Total Item: 107,80
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 219 Lance: 5,79	Total: 57,90
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: TAUMER INOX	Modelo: FACA INOX VEG 3
Descrição: FACA EM INOX, PARA CORTE DE VEGETAIS. Lâmina e cabo em aço inox; cabo com perfeita ergonomia; lâmina fio liso, fabricada sem emendas aparentes para não possibilitar acúmulo de resíduos e a proliferação de bactérias; com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica, estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve "emprestar" odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulteração dos mesmos. Dimensões aproximadas : lâmina de 3"; espessura mínima de 2,5mm; altura/ comprimento mínimo (cabo + lâmina) de 185 mm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,09	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 57,90

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 682	Lance: 10,73	Total: 107,30
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: TAUMER INOX	Modelo: FACA INOX PAO 8	
Descrição: FACA EM INOX, PARA CORTE DE PÃO. Lâmina e cabo em aço inox; cabo com perfeita ergonomia; lâmina fio serrilhado, fabricada sem emendas aparentes para não possibilitar acúmulo de resíduos e a proliferação de bactérias; com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica, estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve "emprestar" odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulteração dos mesmos. Dimensões aproximadas : lâmina de 8"; espessura mínima de 2,5mm; altura/ comprimento mínimo (cabo + lâmina) de 328mm.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,29	Valor Unit.: 10,73	Total Item: 107,30	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 856	Lance: 12,06	Total: 120,60
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: BRINOX	Modelo: PENEIRA INOX	
Descrição: PENEIRA - Peneira em aço INOX. Dimensões aproximadas: 368 x 182 x70mm (comprimento X Largura x Altura)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,69	Valor Unit.: 12,06	Total Item: 120,60	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 372	Lance: 7,68	Total: 76,80
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: RALADOR VEGETAIS	
Descrição: RALADOR DE VEGETAIS – Lâmina fabricada em aço inox, com quatro diferentes opções de corte, 4 (quatro) faces. Alça em polipropileno na cor branca. Dimensões aproximadas: comprimento x largura x altura, 230x105x80mm.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,08	Valor Unit.: 7,68	Total Item: 76,80	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 62,47	Total: 374,82
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: SANREMO	Modelo: LIXEIRA 50L PEDAL	
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 50 LITROS - Fabricada em polipropileno ou polietileno. Com pedal e estrutura para abertura/fechamento da tampa fabricados em aço, com tratamento anti corrosão ou com pintura eletrostática. Cor branca. Com capacidade de 50 litros. Dimensões aproximadas: 72,0 x 45,0 x 39,5 cm (alt. x larg. x comp.). Tolerância nas dimensões de até 10%.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 63,64	Valor Unit.: 62,47	Total Item: 374,82	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 25,78	Total: 154,68
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: SANREMO	Modelo: SABONETEIRA 900ML	
Descrição: SABONETEIRA – Saboneteira de parede para sabonete líquido, com reservatório. Fabricado em material plástico. Capacidade: 900ml. Dimensões aproximadas: 25x12,3x12,5cm.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 27,09	Valor Unit.: 25,78	Total Item: 154,68	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 866	Lance: 21,66	Total: 129,96
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo: TOALHEIRO PAREDE	
Descrição: TOALHEIRO – Toalheiro de parede para papel interfolha 02 ou 03 dobras (23 x 27cm). Fabricado em material plástico. Dimensões aproximadas : 30x25x12,5cm. UND 78				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 22,80	Valor Unit.: 21,66	Total Item: 129,96	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 24,12	Total: 120,60
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: FORMA BOLO 35CM	
Descrição: FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO 35 cm, formato redondo.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,27	Valor Unit.: 24,12	Total Item: 120,60	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 41,38	Total: 206,90

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Item: 70 Unidade: UNID Marca: ALUMINIO ABC Modelo: FORMA ARO 30CM

Descrição: FORMA DE ARO REMOVÍVEL 30 CM DIÂMETRO: Forma redonda com aro removível, com aproximadamente 30 cm de diâmetro e 5 cm de altura, antiaderente, de alta qualidade, impedindo o aparecimento de ferrugem e deformidades.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 43,00 **Valor Unit.: 41,38** Total Item: 206,90

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 287 Lance: 2,00 **Total: 200,00**

Item: 71 Unidade: UNID Marca: TAUMER INOX Modelo: FACA REFEICAO INOX

Descrição: FACA PARA REFEIÇÃO EM INOX: Faca de mesa feita totalmente em inox de alta qualidade e resistente, impedindo o aparecimento de ferrugem e deformidades, cabo monobloco,ou seja, em uma única peça (sem emendas).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,10 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 200,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 748 Lance: 82,98 **Total: 497,88**

Item: 77 Unidade: UNID Marca: ALUMINIO ABC Modelo: TABULEIRO 60X40CM

Descrição: TABULEIRO PARA FORNO INDUSTRIAL: assadeira para forno lisa, em alumínio resistente, de alta durabilidade e qualidade, impedindo o aparecimento de ferrugem e deformidades, de fácil limpeza. Dimensões aproximadas 60x40 cm, com borda.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 85,00 **Valor Unit.: 82,98** Total Item: 497,88

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 527 Lance: 5,65 **Total: 33,90**

Item: 80 Unidade: UNID Marca: TRAMONTINA Modelo: ABRIDOR LATAS INOX

Descrição: ABRIDOR DE LATAS: em inox, durável, de alta qualidade, impedindo o aparecimento de deformidades, fácil de limpar, com espessura mínima de 1,0 mm.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5,95 **Valor Unit.: 5,65** Total Item: 33,90

UNICA SANEANTES LTDA **43.392.983/0001-61** **7.451,94**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 680 Lance: 14,08 **Total: 140,80**

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: CATUAI Modelo: CATUAI

Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO - utensílio em aço inox, com cabo em aço inox. Dimensões aproximadas do produto: 25 x 7,5 x 3,2 cm.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,42 **Valor Unit.: 14,08** Total Item: 140,80

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 431 Lance: 7,23 **Total: 43,38**

Item: 16 Unidade: UNID Marca: ICASA Modelo: ICASA

Descrição: BACIA DE POLIPROPILENO DE 8 A 10 LITROS: em plástico resistente, durável, de alta qualidade, impedindo o aparecimento de deformidades, fácil de limpar.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 8,74 **Valor Unit.: 7,23** Total Item: 43,38

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 770 Lance: 9,76 **Total: 195,20**

Item: 19 Unidade: UNID Marca: CATUAI Modelo: CATUAI

Descrição: CONCHA INOX – material em aço inox, para servir refeição, com medidas aproximadamente de 10 cm x 35,0 cm, capacidade com aproximadamente 250 ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,93 **Valor Unit.: 9,76** Total Item: 195,20

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 575 Lance: 94,22 **Total: 753,76**

Item: 26 Unidade: UNID Marca: DU SERTÃO Modelo: DU SERTÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: CAÇAROLA 1- Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, com alças em alumínio, com tampa em alumínio, capacidade 12 litros, nº 32. Dimensões aproximadas: diâmetro 32 cm. Espessura mínima de 3,0mm. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 100,16 **Valor Unit.: 94,22** Total Item: 753,76

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 667 Lance: 132,19 **Total: 1.321,90**

Item: 30 Unidade: UNID Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Descrição: ESCORREDOR - Em alumínio polido; Tipo tacho; Com pé e asas de alumínio; Furado, com furo fino; Espessura mínima de 2 mm Dimensões aproximadas : Diâmetro: 50 cm; Altura: 26cm. Capacidade: 30 Litros.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 139,57 **Valor Unit.: 132,19** Total Item: 1.321,90

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 69,30 **Total: 415,80**

Item: 34 Unidade: UNID Marca: ARQ PLAST Modelo: ARQ PLAST

Descrição: KIT BACIAS PLÁSTICAS - Kit composto por 3 bacias plásticas redondas, em tamanhos variados, para uso com alimentos, sendo: 1 (uma) bacia tamanho grande, com capacidade aprox. para 27 litros; 1 (uma) bacia tamanho médio, com capacidade aprox. para 17 litros; 1 (uma) bacia tamanho pequeno, com capacidade aprox. para 8 litros. Dimensões aproximadas (tolerância nas dimensões de até 10%).

Quantidade: 6 Val. Ref.: 72,99 **Valor Unit.: 69,30** Total Item: 415,80

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 735 Lance: 234,29 **Total: 1.405,74**

Item: 46 Unidade: UNID Marca: DU SERTÃO Modelo: DU SERTÃO

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO GRANDE COM TAMPA 50 e 57 litros: Panela de alumínio grosso, de boa qualidade, linha hotel, com tampa e alças no mesmo material.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 248,39 **Valor Unit.: 234,29** Total Item: 1.405,74

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 13,10 **Total: 131,00**

Item: 59 Unidade: UNID Marca: ASSESSOLAR Modelo: ASSESSOLAR

Descrição: LUVA TÉRMICA CANO LONGO : protetora de mão contra calor, estilo mão de gato, atalhada.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 14,35 **Valor Unit.: 13,10** Total Item: 131,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 957 Lance: 10,41 **Total: 52,05**

Item: 60 Unidade: UNID Marca: CATUAI Modelo: CATUAI

Descrição: PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX: Em material resistente, de alta qualidade, impedindo o aparecimento de ferrugem e deformidades, com aproximadamente 19 cm de comprimento.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 11,68 **Valor Unit.: 10,41** Total Item: 52,05

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 922 Lance: 13,49 **Total: 67,45**

Item: 61 Unidade: UNID Marca: CATUAI Modelo: CATUAI

Descrição: PEGADOR EM AÇO INOX, PARA SALADAS.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 14,66 **Valor Unit.: 13,49** Total Item: 67,45

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 8,48 **Total: 42,40**

Item: 62 Unidade: UNID Marca: CATUAI Modelo: CATUAI

Descrição: PEGADOR EM AÇO INOX, PARA FRIOS.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 10,40 **Valor Unit.: 8,48** Total Item: 42,40

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 431,91 **Total: 2.591,46**

Item: 73 Unidade: UNID Marca: DU SERTÃO Modelo: DU SERTÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO , capacidade 73,0 litros, com diâmetro de 60 cm, altura de 26,0 cm, com espessura de 4,0 mm, asa de alumínio, tampa com espessura de 1,2 mm

Quantidade: 6 Val. Ref.: 455,48 **Valor Unit.: 431,91** Total Item: 2.591,46

LOTE 76	Quant.: 1	Num: 870	Lance: 2,91	Total: 291,00
----------------	-----------	----------	-------------	----------------------

Item: 76	Unidade: UNID	Marca: ORIENTE	Modelo: ORIENTE
----------	---------------	----------------	-----------------

Descrição: GARFO PARA REFEIÇÃO EM INOX : Garfo para refeição feito totalmente em inox de alta qualidade e resistente, impedindo o aparecimento de ferrugem e deformidades, cabo monobloco, ou seja, em uma única peça (sem emendas).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,66 **Valor Unit.: 2,91** Total Item: 291,00

FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	26.427.828/0001-14	748,00
-------------------------------------	---------------------------	---------------

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 507	Lance: 7,48	Total: 748,00
----------------	-----------	----------	-------------	----------------------

Item: 78	Unidade: UNID	Marca: ALUMINIO CAROL	Modelo: R:5409 GARFO FUNDIDO 30CM CABO QUEENTE
----------	---------------	-----------------------	---

Descrição: GARFO EM ALUMÍNIO, para fritura, cabo entre 30 e 50 cm, com 02 dentes, acondicionado de forma apropriada.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 25,22 **Valor Unit.: 7,48** Total Item: 748,00

PREGOEIRO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA